ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.04.2024 № 175-р

О внесении изменения в распоряжение Правительства

Тульской области от 21.12.2023 № 686-р

В соответствии со статьей 46 Устава (Основного Закона) Тульской

области:

1. Внести в распоряжение Правительства Тульской области

от 21.12.2023 № 686-р «Об утверждении Концепции по оснащению

образовательных организаций, реализующих основные общеобразовательные

программы, образовательные программы среднего профессионального

образования и дополнительные образовательные программы, оборудованием

для реализации образовательных процессов в сфере разработки, производства

и эксплуатации беспилотных авиационных систем на территории Тульской

области» следующее изменение:

приложение № 3 к распоряжению изложить в новой редакции

(приложение).

2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяется

на правоотношения, возникшие с 28 марта 2024 года.

Первый заместитель Губернатора
Тульской области – председатель
Правительства Тульской области

В.А. Федорищев

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW067&n=117466&date=20.02.2024&dst=100410&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW067&n=109814&date=20.02.2024

 Приложение
к распоряжению Правительства

Тульской области

 от 19.04.2024 № 175-р

 Приложение № 3
к распоряжению Правительства

Тульской области

 от 21.12.2023 № 686-р

ПЕРЕЧЕНЬ

общеобразовательных организаций и образовательных организаций, реализующих образовательные программы   среднего

профессионального образования, в которых планируется в 2024 году оснащение инфраструктуры  оборудованием для реализации

образовательных процессов по разработке, производству и эксплуатации беспилотных авиационных систем

Наименование
субъекта

Российской
Федерации

Наименование
населённого

пункта

Наименование
образовательной

организации
(по уставу)

Юридический адрес
образовательной

организации

Фактический адрес
образовательной

организации
(филиала)

ИНН
образовательной

организации

КПП
образовательной

организации

Численность
обучающихся,

чел.

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Тульская
область

город Тула Муниципальное
бюджетное

общеобразова-
тельное учреждение

«Центр образования
№1 - гуманитарно-

математический

лицей имени
Героя России

Горшкова Д.Е.»

300040,
г. Тула,

ул. Вересаева, 10

300040,
г. Тула,

ул. Революции, 14

7106531452 710601001 2973

2

1 2 3 4 5 6 7 8

2. Тульская
область

город Тула Муниципальное
бюджетное

общеобразо-
вательное

учреждение

«Центр образования
№3»

300040,
Россия, г. Тула,

ул. Калинина,
д. 22, корп. 5

300040,
Россия, г. Тула,

ул. Калинина,
д. 22, корп. 5

7105025661 710501001 959

3. Тульская

область

город Тула Муниципальное

бюджетное
общеобразо-
вательное

учреждение
«Центр образования

№7 имени героя
Советского Союза

Сергея Николаевича

Судейского»

300062,

г. Тула,
ул. Максимовского,

д. 2

300020,

г. Тула,
ул. Гончарова,

 д. 1а

7103045415 710301001 1874

4. Тульская
область

город Тула Муниципальное
бюджетное

общеобразо-
вательное

учреждение
«Центр образования

№8 имени Героя

Советского Союза
Леонида Павловича

Тихмянова»

300034,
г. Тула,

ул. Фрунзе,
д. 18

300034,
г. Тула,

ул. Первомайская,
 д. 53

7106034468 710601001 2323

5. Тульская
область

МО Киреевский
район

Муниципальное
казенное

общеобразователь-

ное учреждение

301273,
Тульская область,
р-н Киреевский,

п. Бородинский,

301273,
Тульская область,
р-н Киреевский,

п. Бородинский,

7128006376 712801001 485

3

1 2 3 4 5 6 7 8

«Бородинская
средняя

общеобразователь-
ная школа»

муниципального

образования
Киреевский район

ул. Комсомольская,
д. 11

ул. Комсомольская,
д. 11

6. Тульская

область

МО Щекинский

район

Муниципальное

бюджетное
общеобразователь-

ное учреждение

«Средняя школа
№13

им. С.В. Залетина»

301248,

Тульская область,
Щекинский район,

г. Щекино, ул.

Л. Шамшиковой,
д. 18-б

301248,

Тульская область,
Щекинский район,

г. Щекино, ул.

Л. Шамшиковой,
д. 18-б

7118016135 711801001 550

7. Тульская
область

МО Щекинский
район

Государственное
общеобразователь-

ное учреждение
Тульской области
«Первомайская

кадетская школа
имени маршала

Советского Союза
В.И. Чуйкова»

301212,
Тульская обл.,

Щекинский район,
пос. Первомайский,

ул. Дачная, д. 14

301212,
Тульская обл.,

Щекинский район,
пос. Первомайский,

ул. Дачная, д. 14

7118021921 711801001 327

8. Тульская
область

МО Суворовский
район

Муниципальное
бюджетное

общеобразователь-
ное учреждение

«Средняя
общеобразователь-

ная школа №5

(центр образования)

301430,
Тульская область,

г. Суворов,
ул. Пионерская,

д. 11

301430,
Тульская область,

г. Суворов,
ул. Пионерская,

д. 11

7133009870 713301001 601

4

1 2 3 4 5 6 7 8

имени Героя
Советского Союза

Е.П. Тарасова»

9. Тульская
область

город Тула Муниципальное
бюджетное
общеобразо-

вательное
учреждение «Центр

образования №19»

300045,
г. Тула,

ул. Кауля,

д. 9, корп. 4

300045,
г. Тула,

ул. Кауля,

д. 9, корп. 4

7107021165 710701001 1010

10. Тульская
область

Ясногорский
район

Муниципальное
общеобразователь-

ное учреждение
«Средняя

общеобразователь-

ная школа № 3
имени С.В. Ишеева»

г. Ясногорска
Тульской области»

301030,
Тульская область,

Ясногорский район
г. Ясногорск,

ул. Дм. Щербина,

д. 7

301030,
Тульская область,

Ясногорский район
г. Ясногорск,

ул. Дм. Щербина,

д. 7

7136001075 39036758 650

11. Тульская

область

город Тула Муниципальное

бюджетное
общеобразо-
вательное

учреждение
«Центр образования

№ 27»

300041,

г. Тула,
ул. Ленина, д. 21

300041,

г. Тула,   ул.
Демонстрации,

 д. 6

7106034980 710601001 1820

12. Тульская
область

город Донской

Муниципальное
бюджетное
общеобразо-

вательное
учреждение

«Средняя

301767,
Тульская область,
г. Донской, мкр.

Центральный,
ул. Октябрьская,

д. 96

301767,
Тульская область,

г. Донской,

мкр. Центральный,
ул. Октябрьская,

д. 96

7114022145 711401001 731

5

1 2 3 4 5 6 7 8

общеобразователь-
ная школа №2»

13. Тульская

область

город Тула Муниципальное

бюджетное
общеобразо-
вательное

учреждение
«Центр образования

№ 43»

300036

г. Тула,
ул. Кабакова, 92

300036

г. Тула,
ул. Кабакова, 92

7104032909 710401001 581

14. Тульская
область

Узловский район

Муниципальное
бюджетное

общеобразо-
вательное

учреждение средняя

общеобразователь-
ная школа № 22

301608,
Тульская область,

Узловский район,
г. Узловая, улица
Смоленского, 3

301608,
Тульская область,

Узловский район,
г. Узловая, улица
Смоленского, 3

7117010437 711701001 824

15. Тульская

область

Ленинский

район,
с. Хрущево

Муниципальное

бюджетное
общеобразо-

вательное
учреждение «Центр
образования № 55

имени Александра
Ильича Миронова»

301115,

РФ, Тульская
область,

Ленинский район,
с. Хрущево,

ул. Центральная,

д. 142

301115,

РФ, Тульская
область,

Ленинский район,
с. Хрущево,

ул. Центральная,

д. 142

7130009021 713001001 139

16. Тульская

область

г.о.г. Тула,

д. Мыза
(Иншинский с/о),

Муниципальное

бюджетное
общеобразо-
вательное

учреждение «Центр
образования № 59

«Личность» имени

300020,

г.о. г. Тула,
д. Мыза

(Иншинский с/о),

бульвар Победы,
д. 9

300020,

г.о. г. Тула,
д. Мыза

(Иншинский с/о),

бульвар Победы,
д. 9

7100012796 710001001 586

6

1 2 3 4 5 6 7 8

Льва Семеновича
Выготского

17. Тульская

область

город Тула Муниципальное

бюджетное
общеобразо-
вательное

учреждение – лицей
№2 имени Бориса

Анатольевича
Слободскова

300002,

Тульская обл.,
г. Тула,

ул. Галкина, 14

300002,

Тульская обл.,
г. Тула,

ул. Галкина, 14

7103011470 710301001 1400

18. Тульская

область

город Тула Государственное

профессиональное
образовательное

учреждение

Тульской области
«Тульский

государственный
технологический

колледж»

300036

г. Тула,
7-й Полюсный

пр-д., д.16

300036

г. Тула,
7-й Полюсный

 пр-д., д.16

7104014071 710401001 1003

______________________________________________________